
 
 

VÝZVA 
na veřejnou zakázku zadanou dle § 27, jako veřejná zakázka malého rozsahu na služby, a dále 
dle § 31 a § 6, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění s 
názvem 

„Poskytnutí poradenských služeb – dotační management“ 
 
INFORMACE O ZADAVATELI  
 
Základní údaje  
název: Město Varnsdorf  
sídlo: náměstí E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf, IČ 00261718  
osoba oprávněná jednat: ThMgr. Roland Solloch, starosta města  
 
Profil zadavatele  
Profilem zadavatele je adresa: https://zakazky.varnsdorf.cz/  
Zadávací dokumentace je k dispozici v plném rozsahu na profilu zadavatele na adrese: 
https://zakazky.varnsdorf.cz/contract_display_177.html. 
Zadavatel doporučuje účastníkům sledovat dokumenty zveřejněné ve věci této veřejné 
zakázky na profilu zadavatele, zejména s ohledem na případné vysvětlení, změnu nebo 
doplnění zadávací dokumentace.  
 
Elektronický nástroj zadavatele  
Zadavatel dodavatele upozorňuje, že pro plné využití všech možností elektronického nástroje 
E-ZAK je třeba provést a dokončit tzv. registraci dodavatele. Zavedl-li zadavatel dodavatele 
do elektronického nástroje E-ZAK, uvede u něj jako kontaktní údaje takové, které získal jako  
veřejně přístupné, nebo jiné vhodné kontaktní údaje. Je povinností každého dodavatele, aby 
před dokončením registrace do elektronického nástroje E-ZAK své kontaktní údaje 
zkontroloval a případně upravil či doplnil jiné. Za řádné a včasné seznamování se s 
informacemi i dokumenty zasílanými zadavatelem prostřednictvím elektronického nástroje 
EZAK a i za správnost kontaktních údajů uvedených u dodavatele zodpovídá vždy dodavatel. 
Veškeré informace týkající se elektronického nástroje E-ZAK jako registrace dodavatele do 
systému, informací o používání elektronického podpisu apod. jsou dostupné na 
https://zakazky.varnsdorf.cz/. 
 
 
1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
  
Úřední název:       Město Varnsdorf 
Sídlo:    nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf, ČR 
IČ:    00261718 
DIČ:    CZ00261718 
Právní forma:   obec (orgán místní samosprávy) 
Statutární zástupce:  ThMgr. Roland Solloch, starosta města 
 
Kontaktní osoby zadavatele:  
Ing. Jaroslav Beránek, vedoucí odboru správy majetku a investic, MěÚ Varnsdorf  
tel.: +420 417 545 180, e-mail: jaroslav.beranek@varnsdorf.cz  
Eva Kunčarová, referent odboru správy majetku a investic, MěÚ Varnsdorf  
tel.: +420 417 545 189, e-mail: eva.kuncarova@varnsdorf.cz  



 
 

2. INFORMACE O DRUHU A P ŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A JEJÍ 
SPECIFIKACE  
  

1.2. Druh veřejné zakázky:  
Veřejná zakázka na služby 

       
2.2.      Předmět veřejné zakázky a jeho vymezení  
Předmětem veřejné zakázky jsou poradenské, analytické a konzultační služby a 
veškerá související administrativa za účelem získání finančních prostředků 
z evropských či jiných dotačních titulů k realizaci projektu „Rekonstrukce a přístavba 
ZŠ Východní 1602 ve Varnsdorfu“, dle vypracované projektové dokumentace. 

 
V rámci poradenské činnosti se bude jednat zejména o následující činnosti příkazníka: 
 - tvorba dotační strategie projektu a vyhledávání dotačních příležitostí, 
 - posouzení a parametrizace projektu pro získání vyššího bodového hodnocení, 
 - průběžná konzultace s příkazcem 
 - monitorování změn a zpřesnění podmínek dotačních titulů, 
 - konzultace projektu s relevantními orgány, 
 - účast na jednáních s příkazcem a dalšími poskytovateli služeb v projektu, 
 - vydefinování právního prostředí (vztahy mezi subjekty, investorem, atd.) 
 
Předmětem této zakázky dále je zpracování žádosti o dotaci v tištěné i elektronické podobě v 
rozsahu nezbytně nutném dle správce příslušného dotačního programu (dále jen „Žádost") 
 
V rámci zpracování žádosti o dotaci se bude jednat zejména o tyto činnosti: 
 - zpracování formuláře Žádosti, 
 - zpracování studie proveditelnosti, 
 - kompletace Žádosti a všech povinných příloh, 
 - zajištění odevzdání Žádosti (elektronického podání Žádosti) v systému MS 2014+, 
 - vypořádání připomínek po kontrole přijatelnosti a formálních náležitostí, 
 - obhajoba Žádosti, příp. její prezentace. 
 
V rámci realizace projektu se bude jednat zejména o tyto činnosti:  
- komunikace s poskytovatelem dotace, 
- účast na jednání s partnery projektu (na základě výzvy ze strany objednatele) 
- zpracování žádostí o změnu v projektu, 
- zpracování žádosti o platbu a závěrečnou zprávu o realizaci, 
- vedení projektového archivu 
- předání kompletní dokumentace k projektu, 
 
 
3. DOBA A MÍSTO PLN ĚNÍ ZAKÁZKY  
 
Termín zahájení plnění realizace služby: neprodleně po podpisu smlouvy 
Termín dokončení:   podání závěrečné zprávy o realizaci projektu a žádosti o platbu 
 
 
 
 



4. POŽADAVKY ZADAVATELE NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE  
 

Zadavatel požaduje předložení níže uvedených dokumentů k prokázání kvalifikace 
 

Součástí nabídky bude čestné prohlášení uchazeče o tom, že je oprávněn k podnikání 
v rozsahu  odpovídajícím předmětu veřejné zakázky.  

 
Součástí nabídky bude seznam významných služeb obdobného charakteru, poskytnutých 
uchazečem v uplynulém dotačním období 2014-2020(21) s uvedením ceny, doby a místa 
poskytování služeb. Dále viz součást hodnotícího kritéria čl. 9. 
 
Kopie dokladů prokazujících kvalifikaci předloží vybraný uchazeč před podpisem 
příkazní smlouvy. 

  
5. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 

Všeobecné obchodní podmínky 
 
 Platební podmínky: 

Úhrada ceny za poskytnuté služby bude prováděna po etapách dle níže uvedeného 
členění se splatností jednotlivých faktur ve lhůtě min. 30 dnů od doručení.  
 
Za vykonanou činnost účastník obdrží úhradu v následujícím členění: 
a) Za zpracování studie proveditelnosti 
b) Za podání žádosti o dotaci do vhodného dotačního titulu 
c) Za vystavení ROPD dotačním orgánem 
d) Za podání žádosti o platbu a zprávy o realizaci 

 
Způsob zpracování nabídkové ceny: 
Celková nabídková cena bude uvedena za kompletní poskytnutí služeb, jako pevná a 
nepřekročitelná – bez DPH a s DPH.  

 
6. POŽADAVKY NA OBSAHOVÉ ČLENĚNÍ A ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ 
NABÍDKY 
 
 Forma, obsah a způsob podání nabídky: 
 

Nabídka bude obsahovat: 
Krycí list nabídky (příloha č. 1) 
Doklady o prokázání kvalifikace dle odst. 4  
Nabídkovou cenu dle odst. 5 a návrh příkazní smlouvy, ve které budou zapracovány 
podmínky této výzvy. 
Nabídky se podávají elektronicky dle odst. 7 výzvy. 
 

7. LHŮTA A PODÁNÍ NABÍDEK  
 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 03. 05. 2022 v 10 :00 hodin.  
 
Podání nabídek  
Nabídky budou podávány v elektronické podobě prostřednictvím elektronického 
nástroje https://www. https://zakazky.varnsdorf.cz/.  



Veškeré technické náležitosti týkající se podání nabídky jsou volně dostupné na 
stránkách poskytovatele elektronického nástroje https://www.vhodne-uverejneni.cz. 
Zadavatel upozorňuje případné účastníky, že podání nabídky ve lhůtě pro podání 
nabídek je jeho odpovědností. Zadavatel v této souvislosti upozorňuje, že elektronický 
nástroj může postihnout výpadek funkčnosti, za který zadavatel neodpovídá. Zadavatel 
proto doporučuje dodavatelům, kteří hodlají podat nabídku, aby ji podali v 
dostatečném časovém předstihu (např. několik hodin). Zadavatel dále upozorňuje, že 
pro podání nabídky je nezbytná registrace dodavatele. Registrace není okamžitá a 
může trvat několik pracovních dnů, proto by případní účastníci měli tuto registraci 
provést s předstihem a nikoli na poslední chvíli.  Zadavatel zároveň uvádí, že na 
stránkách profilu zadavatele, přesněji https://zakazky.varnsdorf.cz/ jsou k dispozici 
veškeré manuály potřebné k podání nabídky.  

 
8. OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK  

Otevírání elektronicky podaných nabídek proběhne po uplynutí lhůty pro podání 
nabídek bez přítomnosti účastníků zadávacího řízení. 

 

  
9. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK  

 
Způsob hodnocení nabídek 

 
Nabídky budou hodnoceny dle kritéria ekonomická výhodnost nabídky.  
Dle níže uvedených kritérií a jejich vah v % 

 
a)   nabídková cena v Kč bez DPH      váha 70 % 

  
b) hodnocení úrovně kvalifika čních předpokladů - reference uchazeče, zhodnocení 
zkušeností jako délky praxe v oboru, počet podaných a počet úspěšných projektů 
v období uplynulých 10let, počet projektů s hodnotou nad 30 mil Kč za období 10let. 
Posouzení týmu (jednotlivce) konkrétních zpracovatelů žádosti.  váha 30 % 

           
Metodika pro hodnocení nabídek dle ekonomické výhodnosti nabídky  
V případě hodnocení nabídek podle základního hodnotícího kritéria ekonomické 
výhodnosti nabídky provede zadavatel hodnocení nabídek podle dílčích hodnotících 
kritérií vymezených v zadávacích podmínkách. Jednotlivým dílčím kritériím jsou 
zadavatelem přiřazeny váhy v procentech podle jejich důležitosti pro konkrétní 
zadávací řízení tak, že jejich součet je celkem 100. 

 
a) kritérium Cena 

                                       hodnota nejvhodnější nabídky  (nejnižší cena)  
Počet bodů = 100 * ----------------------------------------- * váha kritéria 

       kritéria hodnota posuzované nabídky  
 

b) kritérium Hodnocení úrovně kvalifika čních předpokladů (stupnice 1-10, 
přičemž 1b. je nejhorší předpoklady, 10b. jsou nejlepší předpoklady) 

 
                                         hodnota součtu přidělených bodů hodnotitelů 

Počet bodů = 100 * ------------------------------------------------------- * váha kritéria 
                                                 kritéria max. možná bodová hodnota 
                                        (počet hodnotitelů x 10) 



 
Zadavatel provede hodnocení nabídek u jednotlivých kritérií podle vzorce a) b) a zjistí 
počet bodů získaných v rámci kritéria vynásobením váhou kritéria. Poté stanoví pořadí 
uchazečů od nejvhodnější nabídky (nejvíce bodů) k nejméně vhodné (nejméně bodů) 
součtem bodů za všechna kritéria. V případě kritérií, pro jejichž výpočet vstupuje 
subjektivně přidělená bodová hodnota jednotlivého hodnotitele, se vychází z 
posouzení předložených dokladů v nabídce uchazečů, z posouzení z veřejně 
dostupných informací o uchazeči a jeho referencích, kvalitě provedených zakázek, 
vlastních zkušeností zadavatele. 

 
 

10. VÝHRADY ZADAVATELE  
 

Zadavatel nebude účastníkům hradit žádné náklady spojené s účastí ve výběrovém 
řízení. Tyto náklady nesou dodavatelé sami.  
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení, a to i v případě, pokud nebude mít 
řádně zajištěno financování veřejné zakázky.  
Zadavatel upozorňuje dodavatele, že vybraný dodavatel je dle § 2 písm. e) zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou 
spolupůsobil při výkonu finanční kontroly.  
Zadavatel si vyhrazuje právo měnit podmínky výzvy do konce lhůty stanovené pro 
podání nabídek.  
Zadavatel nepřipouští variantní řešení ani rozdělení zakázky na části.  
Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce dodavatele u třetích 
osob.  
Zadavatel jako správce osobních údajů informuje subjekty údajů, od nichž obdržel 
nabídku, že osobní údaje zpracovává výhradně z důvodu a za účelem splnění právních 
povinností stanovených zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.  

 
 
 
 
Ve Varnsdorfu, dne 13. 04. 2022   ThMgr. Roland Solloch 

  starosta města 
 
 
Přílohy: 
Krycí list nabídky 
Architektonická studie „Rekonstrukce a přístavba ZŠ Východní 1602 ve Varnsdorfu“ 
 


		2022-04-13T13:00:43+0200
	Roland Solloch




